
r
(l"l A'// Ric /'ů ;" ,Ľ "(l' 'C ',1'

,

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

č.j.:zsM-14-21/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/15
výtisk č.:

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: :
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Ivo Rosypalem, , na
základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015
tuto

SMLOUVU
o užIvánI movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1

l



C

¥ " " '

13:
Sic
IČC
Zas
na ;

řek
2-m
(dá

i

Šesl
ňdlc
Ž: O'
astc

ákla
elef(
-mal
lále
)bě :
ämoš

Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Objekt: adresa:

označení CEN: V- CZ01000103, katastr
Praha - Nusle, LV: 8013, budova 1 a 2, místnosti v souladu s rozhodnutím o
dislokaci odboru provozu a rozvoje EKIS.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 3.421.741,02KČ.
(slovy: tři milióny čtyři sta dvacet jedna tisíc sedm set čtyřicet jedna korun
českých a dvě desetiny haléřů).

Článek Il.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

' §
'st. :
·jrávr
anci
ňistri
D

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Č
8.
pi

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plněni úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanoveni ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem IV. odst. 1 této Smlouvy s tím, že nejpozději

2



r -"' !

" ": . : : ' pr'· "" "_
. . · 0

do tří pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozorněni uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou , tel,:

, e-mail: (odbor IS/IT) a ,
tel: , email: (objekt šva).

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku IV. Smlouvy je , tel.: , email:

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

3



S 7;'""j'% ·'·.m'·'qů,. 'm-'-2 ,S ^ , , .Á.
2515308002 2515000025 117 o 20222110020 2670 Kufřík transportní různý 1 200,00 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 20628060244 #ao50077914 stroj skartovací 220V HSM SHREDSTAR X10 1 2 420,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 32141620580 7 Termoska ALFI 1 l chrom 1 2 981,80 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář ,
2515308002 2515000025 117 o 32290071742 4 Konvice elektrická varná PROLJNE PK 400 1 399,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 32291070952 #749 Konvice elektrická varná TEFAL 1 100,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401100866 167 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401126031 295 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296146 532 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 ' 2515000025 117 o 80401296146 535 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296146 531 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296146 530 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296147 345 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296147 344 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296147 308 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401296147 307 Skříňka 2 dveř,dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401299231 112 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401299231 107 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401299231 106 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5370 Zicňe čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5368 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5367 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5337 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5336 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5332 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5331 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313039 5433 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401313070 13 Židle kanceľ. KK3 s O, s P,čal.kov. l 11 781,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401363071 319 Křeslo pevné potočalouněné dřevěné 1 1 498,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401363071 338 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401400104 125 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401400124 180 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401400124 181 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401400127 34 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 2 590,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401418103 400000000271 Stolek konferenční dřevěný @ 1 1 123,20 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401463058 65 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 2 252,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401463058 66 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 2 252,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401498023 184 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401498023 216 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80401711020 400000000491 Věšák stojanový dřevěný @ 1 1 643,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80402162027 2 Skříň 2dveřová kovová kombinovaná 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80402799088 2 Tabule FĹjPCHART 1 3 190,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80403111055 #348440 Chladnička 150 l SAMSUNG 1 7 399,39 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 117 o 80403331096 3548 Ventilátor stolní @ 1 958,20 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515103000 2515000025 118 O 20623210882 #0130700732 stroj kopírovací RICOH AF 1022 1 137 250,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401100866 62 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401201110 300992 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 518,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401296147 336 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401299231 104 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401313039 5504 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401313039 5482 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401400104 133 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ l 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401400104 172 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80401400104 208 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 118 o 80402325014 292 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 205,97 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 177 o 80106111698 #72Z16070602501251 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1 9 171,80 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401126031 199 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 443 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 476 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 455 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 456 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 457 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 458 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 459 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401296146 366 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 402 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 401 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 393 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 391 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 390 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 389 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 388 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 403 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 419 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 418 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 417 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 415 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 414 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 411 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 o 80401400104 405 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna

¶r



'. -. .. .. ... ., .....Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12 2017: Odbor provozu a rozvoje ekis - 2515000025
2515308002 2515000025 177 180401400104 404 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratsvní -A 1 uč ' :'
2515308002 2515000025 177 180401400124 254 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebn '
2515308002 2515000025 177 180401711020 400000000485 Věšák stojanový dřevěný CR 1 914,50 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna4)!' '·'
2515308002 2515000025 177 180401711020 400000000486 Věšák sto'anový dřevěný @1 1 914 50 KČ 2100103 SVÁ Budova admímstrativni -A l učebna T % -Ml
2515308002 2515000025 177 180401757052 4660 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 1 877 00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna ""~ 4' '"
2515308002 2515000025 177 180401757052 4661 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 1 877,00 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna :·
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001799 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1

učebna ...:

2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001800 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna ""-'
?5153{)8002 2515000025 177 180402301101 400000001801 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna. . . . . . r A . . X _ b.

2515308002 2515000025 177 180401400104 404 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ Budova administrativní -A 1 ' uč "" " "" t"
2515308002 2515000025 177 180401400124 254 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebn
2515308002 2515000025 177 180401711020 400000000485 Věšák stojanový dřevěný CR 1 914,50 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebnaÁ=T
2515308002 2515000025 177 180401711020 400000000486 Věšák sto'anový dřevěný @1 1 914 50 KČ 2100103 SVÁ Budova administratívni -A l 'Cebna Fš%9
2515308002 2515000025 177 180401757052 4660 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 1 877,00 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna 7'
2515308002 2515000025 177 180401757052 4661 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 1 877,00 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna ""<
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001799 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1

učebna ""'

2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001800 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001801 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 251 5000025 177 180402301101 400000001828 Židle čalouněná kovová @, 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
251 5308002 2515000025 177 180402301101 400000001829 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001830 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001831 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001832 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001833 Židle čalouněná kovová CR 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402301101 400000001834 Židle čalouněná kovová (á) 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402306812 8 Křeslo kamelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECI 1 3 509,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 103 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 102 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 101 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 100 Židle čalouněná kovová ĹMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 99 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 98 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 97 Židle čalouněná kovová IMPERĹA 1 823,26 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 96 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 95 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 94 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 1 823,26 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 93 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 92 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 84 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 85 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 86 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 87 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 88 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 89 Židle čalouněná kovová IMPERIA 1 823,26 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 90 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 1 823,26 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 177 180402313033 91 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 1 823,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 učebna
2515308002 2515000025 179 120999200817 2 Tabule školní magnetická nástěnná mobil, i 3 222,67 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401296147 388 skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401296147 449 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401299231 162 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401299231 171 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5325 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5322 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5319 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5499 Židle čalouněná dřevěná l 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A í zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5498 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5494 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5493 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova adminlstrativnÍ -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5491 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5563 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5562 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5519 Znie čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5381 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5441 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401313039 5659 Ziciie čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401400104 392 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401400104 255 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401498058 5 Stůl jednací krátký dř. 1 1 687,71 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180401498059 60 Stůl jednací, dřev., kov 1 2 273,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 179 180405219803 80 Lampička stolní 1 296,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l zasedačka
2515308002 2515000025 179 180405219803 82 Lampička stolni 1 296,70 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 204 100106004872 5 Ukazovátko laserové 1NFONITER 1 1 024,83 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A i kancelář
2515308002 2515000025 204 132290071742 5 Konvice elektrická varná PROLINE PK 400 1 399,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401100866 65 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401126031 140 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401296146 479 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401296146 496 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401296147 455 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401296147 454 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 5(18,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401299231 205 skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401299241 17 Skříňka kontejner. 92-malá Modul KAP dř. 1 2 308,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401313039 5711 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401363071 293 Křeslo pevné pofočalouněné dřevěné 1 1 498,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401363071 290 Křeslo pevné po1očalouněné dřevěné 1 1 498,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401400104 266 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401400104 265 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401400124 252 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401498023 154 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180401711020 400000000484 Věšák stojanový dřevěný @ 1 914,50 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 180402305301 118246 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1 6 661,38 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář



"'"··'"·'-·'-"·''"'·. .. ..tSeznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje ekis - 2515000025 l ""%"""
. ....... ..... ... . ...... ...... ...... ..

2515308002 2515000025 204 180402320056 97 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 Kč 210'0103 SVá - Budova administrativní -A 1 Tá :"' "' " ' .
2515308002 2515000025 204 180403111006 #NVC3116D Chladnička 275 1/270 ĺ CALEX 1 9 287,33 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancei¢. · ";. '
2515308002 2515000025 204 180403331096 3559 Ventilátor stolní @ 1 958,20 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrafivnÍ -A 1 kancelář .,. , .- ., , ii",,
2515308002 2515000025 204 180405219803 74 Lampička stolní 1 296,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova admÉnjstratlvni -A 1 kancelář"'
2515308002 2515000025 204 180405219803 75 Lampička stolm 1 296,70 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 204 1.80407463010 87 Zrcadlo v rámu závěsné 1 174,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář " .'
2515308002 2515000025 205 100106004872 2 Ukazovátko laserové INFONITER 1 1 024,83 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 120620090708 #129 Minikaikulátor SHARP ZQ5300M 1 674,41 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 132290071725 13 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 1 395,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401100866 133 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401126031 183 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296146 498 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296146 499 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296146 500 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296147 462 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296147 457 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401299231 204 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401299231 201 skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401313039 5407 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401313039 5663 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova admínistrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401313039 5729 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova admirústrativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401354043 27 Židle kancelářská KB 4007 1 1 139,88 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400104 264 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400104 263 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400124 250 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář l
2515308002 2515000025 205 180401400124 251 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401498023 152 Stůl dřevěnÝ rohovÝ 90" MODUL kap 1 1 eľ)7 1á7 Kň Q\1A _ R,,rá^..^ ^ 4 . ...

2515308002 2515000025 204 180402320056 97 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 Kč 210'0103 SVá - Budova administrativní -A 1
2515308002 2515000025 204 180403111006 #NVC3116D Chladnička 275 1/270 ĺ CALEX 1 9 287,33 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancek,.·.. ·
2515308002 2515000025 204 180403331096 3559 Ventilátor stolní @ 1 958,20 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrafivnÍ -A 1 kanceÁP .,. . .. .
2515308002 2515000025 204 180405219803 74 Lampička stolní 1 296,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář" ' "
2515308002 2515000025 204 180405219803 75 Lampička stolní 1 296,70 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář " "'
2515308002 2515000025 204 1.80407463010 87 Zrcadlo v rámu závěsné 1 174,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář " .
2515308002 2515000025 205 100106004872 2 Ukazovátko laserové INFONITER 1 1 024,83 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 120620090708 #129 Minikaikulátor SHARP ZQ5300M 1 674,41 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 132290071725 13 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 1 395,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401100866 133 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401126031 183 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296146 498 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296146 499 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296146 500 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296147 462 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401296147 457 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401299231 204 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401299231 201 skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401313039 5407 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401313039 5663 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova admínistrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401313039 5729 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova admirústrativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401354043 27 Židle kancelářská KB 4007 1 1 139,88 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400104 264 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400104 263 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400124 250 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401400124 251 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401498023 152 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401498023 153 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401498058 9 Stůl jednací krátký dř. 1 1 687,71 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180401711020 400000000483 Věšák stojanový dřevěný ¢íj 1 914,50 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180402302601 418 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ l 3 396,20 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180403111023 #NVC1783D Chladnička 150 l CALEX 1 6 113,80 KČ 2100103 SVÁ - Budova adminiskativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180403331096 3558 Ventilátor stolní @ 1 958,20 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 205 180405219803 69 Lampička stolní 1 304,94 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 132290071720 31 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1 568,05 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401100866 204 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. l 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401126031 294 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401296146 514 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401296146 516 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401296146 337 skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401296147 320 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401296147 310 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401296147 309 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401299231 105 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401313039 5483 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401313039 5412 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401400104 178 Stůl psací dřevěný kotpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401400104 177 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401400124 325 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401400124 307 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 215 180401498023 164 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180401498064 58 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 1 2 259,30 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180402302601 412 Sedačka otočná poµzmá s područkami @ 1 4 221,80 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 215 180402302601 464 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 350,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180402325013 1798 Křeslo kancelářské otočně čalouněné S PODRUČKAMI 1 5 321,58 Kč 2100103 SVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 215 180403100000 #101 Chladnička kombinovaná do 240 l 1 6 970,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 087413452025 1 Sada šroubováků 7 dílů UNI S-BS 1 581,09 KČ 2100103 SVÁ - Budova admiriistratlvnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 087413452025 2 Sada šroubováků 7 dílů UNI S-ElS 1 581,09 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 120222110020 2669 Kufřík transportní různý 1 200,00 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 132291070998 17 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 536,80 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401100866 178 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401126031 293 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401296146 511 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401296146 515 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401296147 323 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401296147 322 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401296147 321 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401299231 138 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 180401299231 93 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 80401313039 5418 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 80401400104 176 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova admin istrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 80401400104 175 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 80401400124 303 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 80401400124 302 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 P kancelář
2515308002 2515000025 216 80401430002 400000000283 Stolek pod psací stroj dřevěný (äj 1 2 382,60 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 216 80402302401 72 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1 357,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 P kancelář
2515308002 2515000025 216 80402303929 4 Křeslo kancelářské otoč. poj. KANCELEX 1 3 090,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 P kancelář
2515308002 2515000025 216 80402325041 1310 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 689,09 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 P kancelář
2515308002 2515000025 216 80403111023 #3874 Chladnička 150 j CALEX 1 6 315,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 P kancelář
2515308002 2515000025 216 80403331096 3572 Ventilátor stolní @ 1 958,20 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 P kancelář
2515308002 2515000025 217 32290071677 302 Konvice elektrická varná. SENCOR SWK 1200 1 50,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 P kancelář

Stránka 3
h '

'S

1"

F

!

Č E



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025
2515308002 2515000025 217 180401100866 199 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 ka,,
2515308002 2515000025 217 180401126031 106 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancaa4
2515308002 2515000025 217 180401296146 517 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401296146 527 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 217 180401296147 324 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 217 180401296147 371 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář " .
2515308002 2515000025 217 180401299231 92 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401400104 174 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401400104 173 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401400124 313 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP l 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401400124 308 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401463341 12 Stolek pod TV DŘEVĚNÝ 1 2 746,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180401498023 165 Stůl dřevěný rohový 90' modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
251 5308002 2515000025 217 180402302601 443 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 4 221,80 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180402302601 420 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 4 221,80 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180402305301 118240 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1 6 158,09 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180402305301 118241 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1 6 158,09 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 217 180403115053 #59910000768 Chladnička od 141 do 160 l SAMSUNG CALEX 1 2 445,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 218 180106111650 #41280020402380 jednotka klimatizační mobilní MBO AC2000 1 6 533,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 218 180401126031 286 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 218 180401126031 105 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova admjnjstrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 218 180401313039 5419 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 218 180401313039 5417 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 218 180401400104 171 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 218 180401400124 323 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 . 2515000025 218 180401463058 62 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 2 252,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 219 101202040504 16 Mapa nástěnná Praha 1:20 (jOO 1 1 516,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 120628010359 #2 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1 2 000,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 132290071720 35 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1 570,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401100866 198 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401126031 287 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401296146 461 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401296146 464 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401296146 465 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401296147 373 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401296147 372 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401296147 350 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401299231 91 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401313096 26 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 1 3 253,69 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401313096 17 Křeslo YORK, čal. OL na kol. kov 1 4 229,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401363071 317 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401363071 318 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova adminisfrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401400104 170 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401400104 169 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401400124 315 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401498023 168 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180401714144 63 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 692,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180402301101 400000001769 Židle čalouněná kovová @ 1 595,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180402305302 232 Křeslo manažerské čalouněné 1 5 445,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 219 180403111055 #348510 Chladnička 150 l SAMSUNG 1 7 399,39 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515103000 2515000025 236 120623210860 #m0974104200 stroj kopirovací RICOH AFlClO MP 2510 SP 1 130 888,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 100106004872 9 Ukazovátko laserové ĹNFONITER 1 1 024,83 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 100106004872 7 Ukazovátko laserové 1NFONITER 1 1 024,83 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 100106004872 6 Ukazovátko laserové 1NFONITER 1 1 024,83 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 236 120620090704 #141 Minikalkulátor SHARP 1 674,41 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 120628060472 #002 stroj skartovací AT-20S 1 3 890,58 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A i kancelář
2515308002 2515000025 236 132291070952 #11 Konvice elektrická varná TEFAL 1 1 096,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 236 132291071005 5 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 1 630,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401100866 107 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401100866 196 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401126031 219 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401296146 368 skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kanCelář
2515308002 2515000025 236 180401296146 503 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401296147 465 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401296147 464 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401299231 197 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401313039 5697 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401313039 5658 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401400104 261 stů] psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401400104 260 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401401103 121846 Stůl jednací dřevěný @ 1 1 687,71 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401498023 137 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401498023 121 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180401711020 400000000481 Věšák skjjanový dřevěný @ 1 914,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180402325041 1311 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG l 3 689,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180402325041 590 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 509,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180403115053 #1250000 Chladnička od 141 do 160 l SAMSUNG CALEX 1 7 399,39 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180405219803 81 Lampička stolní 1 296,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 180407463010 85 Zrcadlo v rámu závěsné 1 174,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 200108008016 #3452059980 Fotoaparát digitální kompaktní OLYMPUS C-360 ZOOM 1 7 198,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 236 200424078182 1 Plátno projekční REFLECTA TWINSTAR peae 1 1 500,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář

Stránka 4
..
?

'r

C
É

l



"''"'"". nm K

—"—ť* m,

b

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017' Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025 .
2515308002 2515000025 237 100106004872 3 Ukazovátko laserové INFONITER 1 1 024,83 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kac,
2515308002 2515000025 237 120628060476 6295/0716 stroj skartovací KOBRA 240 HS 1 16 927,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova adm inistrativní -A 1 kancÉia,
2515308002 2515000025 237 120704230255 #6 Štitkovač CASlO KL-100 E 1 2 689,67 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kanceláÍ
2515308002 2515000025 237 120999200848 1 Tabule školní stojanová KOVOVÁ NOHA 1 1 825,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 237 132290060835 #69 Kávovar elektrický ká 10 1 820,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář "
2515308002 2515000025 237 132290071948 2 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČE l 495,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář " .
2515308002 2515000025 237 180401100866 64 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401126031 192 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401296146 493 Skříňka konte,jnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401296147 434 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401296147 433 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401296147 427 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401296147 426 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401299231 210 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrafivni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401313039 5479 Židle čalouněná dřevěná 1 70,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401313039 5477 Židle čalouněná dřevěná 1 70,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401313039 5445 Židle čalouněná dřevěná 1 70,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401313039 5444 Židle čalouněná dřevěná 1 70,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401313039 5443 Židle čalouněná dřevěná 1 70,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401313039 5442 Židle čalouněná dřevěná l 70,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401363071 291 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401363071 292 Křeslo pevné poločahuněné dřevěné 1 1 498,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401400104 254 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrafivní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401400104 268 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401401103 121845 Stůl jednací dřevěný (ä) 1 2 179,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401463323 29 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1 894,20 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180401711020 400000000495 Věšák stojanový dřevěný @ 1 914,50 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180402379017 30 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovové 1 3 388,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180403111005 #1252050 Chladnička 225 !/220 l CALEX 1 7 800,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180403331139 116 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 1 440,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 237 180405618503 335 Lampa stolní elektrická 1 359,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 10010(3004872 10 Ukazovátko laserové INFONITER 1 1 024,83 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 100106004872 1 Ukazovátko laserové INFONITER 1 1 024,83 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 132291070998 28 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 1 009,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401100866 168 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401100866 93 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401126031 201 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401296146 477 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401296146 478 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401296147 450 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova adminiskativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401296147 470 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401296147 469 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401299231 194 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SIVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401313039 5516 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401313039 5408 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401354043 25 Židle kancelářská KB 4007 1 1 139,88 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401363071 294 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401363071 295 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401400104 257 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ l 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401400104 256 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401400124 244 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401400124 245 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180401463323 30 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1 894,20 kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180402379019 5 Křeslo kancelářské poPzciné otočné KOVOVÉ i 3 388,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 238 180403111055 #349310 Chladnička 150 l SAMSUNG 1 7 399,39 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 120622035808 14 stroj minikalkul.základ.funkce CASlO 1 363,80 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 132290071720 29 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1 568,05 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401100866 194 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401296146 505 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401296146 369 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401296146 370 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401296147 444 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kanCelář
2515308002 2515000025 239 180401296147 443 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401296147 442 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401296147 432 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401299231 235 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401313039 5590 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401313039 5588 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401400104 412 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401400104 407 stů] psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401400104 286 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401400104 284 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180401711020 400000000470 Věšák stojanový dřevěný @ 1 914,50 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180402311067 3 Židle kancelářská otočná pojízdná ergokit 69798g 1 5 110,45 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180402320056 105 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180402320056 98 Židle kancelářSká otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180402325014 293 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 197,93 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativn[ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180402325041 1473 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG l 3 689,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180405219803 93 Lampička stolní 1 304,94 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 239 180405219803 94 Lampička stolní 1 304,94 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401100866 147 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář

m

ľ

Stránka 5
Ť

i

L
\



% -- - -.' -- ··"" ""' M r- T -.ZW

l
Seznam užívaného movitého majetku k 31 12 2017" Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025 :

:7

2515308002 2515000025 418 180401100866 148 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2
2515308002 2515000025 418 180401100866 210 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kaneelá,
2515308002 2515000025 418 180401126031 285 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kanceláĹ"
2515308002 2515000025 418 180401201110 300887 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 418 180401201110 300888 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 418 180401201110 300892 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář " -
2515308002 2515000025 418 180401201110 300901 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401201110 300902 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401201110 300910 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401203101 300783 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1 1 880,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401296146 215 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401296147 495 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401313039 5365 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401313039 5533 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401400104 307 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401400143 82 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 1 783,44 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180401408002 182 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 783,43 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180402301101 400000001775 Židle čalouněná kovová @ 1 776,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180402301101 400000001854 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 418 180402301101 400000001803 Židle čalouněná kovová (äj 1 595,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401899065 #1297/ Pracovna kancelářská TECHO Ill 1 63 000,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 100106004872 8 Ukazovátko laserové INFONITER 1 1 024,83 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 120628010032 #bezv.c. stroj skartovací AT 20 S 1 4 368,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 120999200328 38 Tabule maSľnetická SLIM 180X120 1 2 210,55 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401100356 5 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK, 1 2 477,04 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401212123 10324 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE L 1 2 119,71 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401212123 10323 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE L 1 2 119,71 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401212123 10322 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE t 1 2 119,71 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401314302 300870 Křeslo ceíočalouněné @ 1 1 485,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401314302 300869 Křeslo celočalouněné @ . 1 1 485,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401314902 555 Křeslo dvoumístné poločalouněné DŘEVĚNÉ 1 3 000,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180401463388 69 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 1 1 530,33 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402305055 4611570 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘĹ l 5 445,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 121 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 3 348,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 126 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 127 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 128 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 92 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 93 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 94 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 3 348,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 109 Křeslo židlové čalouněni pevné kovově 1 3 348,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402325021 107 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 3 348,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180402714007 4102297 Věšák stojanový kovový (äj 1 1 071,92 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 423 180405219803 67 Lampička stolní 1 670,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 132290060848 #002 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462S 1 17 908,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401100866 145 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401200001 122036 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 1 130,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401201110 300915 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401201110 300916 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401201110 300917 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401203101 300782 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1 1 880,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401296146 252 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 l 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401299231 247 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401313039 5531 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401313096 16 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 1 4 229,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401363071 277 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 2 470,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401363071 278 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 2 470,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401400104 315 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401400104 314 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401418103 400000000277 Stolek konferenční dřevěný @ 1 1 462,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180401723031 76911 Polička závěsná dřevěná @ 1 413,69 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180402268033 1 Trezorek k zazděni do zdi kov. 1 1 668,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 424 180403111062 #NVC-OFK-001 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 1 10 490,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 120628060476 6294/0716 stroj skartovací KOBRA 240 HS 1 P 16 927,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401100866 104 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401126031 187 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova adminlstrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401201110 300912 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401201110 300911 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401296146 214 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401296146 268 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401299231 249 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401299233 10 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 222 1 2 250,60 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401313039 5490 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401313039 5532 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401400104 289 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401400104 318 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401400127 26 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 2 590,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401498023 177 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401711020 400000000496 Věšák stojanový dřevěný @ 1 914,50 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180401714144 48 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 275,25 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180402379017 31 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovové 1 3 388,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář

Stránka 6

.

l
E

i



"' "" "' ' ' " "" ' " "'_ . , , . ,. . . . . . . . .· m"-""' n — m,

Ŕ

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje ekis - 2515000025
2515308002 2515000025 425 180402702411 3 Trezor 1dveřový,kov 1 18 000,00 kč 2100103 ŠVA - Budova administratlvni -A 1 kaČe,,
2515308002 2515000025 425 180403331139 120 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 1 440,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní A 1 kanceÉř
2515308002 2515000025 425 180403331139 121 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 1 440,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář"
2515308002 2515000025 425 180405114331 191 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 1 377,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 425 180405114331 192 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 1 377,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 425 180405114331 193 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 1 377,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 425 180405114331 194 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 1 377,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 180405114331 195 Lampa stolní ECOLĹTE ADEPT L50164 1 377,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 425 200424078149 1 Plátno projekční 150x200 NOVALUX 1 8 732,80 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 120622035809 4 stroj minikalkuf.zákiad.funkce SHARP EL 387 L 1 674,41 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 132290071720 39 Konvice elektrická varná · SENCOR SWK 1850 1 568,05 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401100866 150 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401201110 300905 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401201110 300906 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnI -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401201110 300907 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401296146 235 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401296146 266 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 628,02 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401299231 241 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401313039 5343 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401313039 5342 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401313039 5523 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 . kancelář
2515308002 2515000025 426 180401400104 304 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1' 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401400104 321 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401408002 170 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401408002 169 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401498023 175 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova admiMstrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401498070 35 Stůl jednací krátký dřevěný modul kap 1 1 687,71 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180401714144 51 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 275,25 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 426 180401714144 50 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 275,25 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180402169130 2 Skříň 2dvéř. na spisy mont.kovová 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180402302601 422 Sedačka otočná pojízdná s područkami qaj 1 2 248,04 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180402302601 463 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 350,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180402325041 1334 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 689,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 426 180403111005 #71825 Chladnička 225 1/220 ĺ CALEX 1 7 800,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180401408828 3 Stůl manipulační dřevěný ATYPICKÝ 1 1 948,18 KČ 2100103 ŠVA - Budova adminiskativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180401498260 4 Stůl kancelářský manipulační 1500X700X730 1 1 948,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180401498260 5 Stůl kancelářský manipulační 1500X700X730 1 1 948,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180401711020 400000000497 Věšák stojanový dřevěný @ 1 914,50 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2921 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativM -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2920 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2919 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 3176 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A , 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 3177 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 3178 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 3179 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 3180 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2590 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 Kč 2100103 ŠVA - Budova admlnistrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2591 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2593 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 427 180402316043 2594 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 683,11 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 120704230188 #02065 Vazač UNIB1ND-DUO 1 39 832,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 120617080301 #1158392 stroj psací elektron.s pam.d. CARRERA íl MD 1 3 964,59 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 120629030057 2 Řezačka na papír ruční páková 533, 340 MM 1 1 652,26 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 120704028104 #A020031483 Laminátor VENUS A3 1 5 562,61 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 120999200848 2 Tabule školní stojanová kovová noha 1 1 825,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401100866 151 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401100866 152 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401201110 300908 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 428 180401201110 300909 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratNnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401296146 234 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401296146 216 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 l 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401296146 217 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401299231 251 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401299231 252 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401400104 320 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A l kancelář
2515308002 2515000025 428 180401400104 319 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401400124 279 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401408002 172 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401408002 171 Stů] pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401408002 167 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401408002 166 Stůl pod počítač dřevěný 1 l 940,62 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401498017 2 Stůl jednací krátký dřevo, kov 1 1 863,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kar)ce]ář
2515308002 2515000025 428 180401714144 47 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 320,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180401714144 44 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 320,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativM -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180402325014 268 Křeslo otočné pojízdN čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrafivni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180402325014 252 Křeslo otočné poiízdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180402325014 249 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180402325014 246 Křeslo otočné poiízdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180402325014 302 Křeslo otočné pojizdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 428 180402325014 283 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 205,97 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 132290071720 30 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1 568,05 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář

ŕl

C—

Stránka 7
>:
r·ó

r



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025
2515308002 2515000025 429 180401126031 190 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kana,
2515308002 2515000025 429 180401201110 300903 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ Budova administrativní -A 1 kance|á
2515308002 2515000025 429 180401296146 233 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova admínistrabvnĹ -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 429 180401296146 250 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kance|ŕř " ,
2515308002 2515000025 429 180401296146 254 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 429 180401408002 175 Stůl pod počítač dřevěný l 1 940,62 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 429 180401723031 76914 Polička závěsná dřevěná @ 1 489,95 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180401799034 62 Kontejner dřevěný 1 2 188,80 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180402305301 118244 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1 2 915,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratlvní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180402320056 104 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180402325021 129 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 SVá - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180402325021 130 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 3 348,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180402714009 54 Věšák stoianovÝ chromovaný kovový 1 300,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180403111046 #945301440 Chladnička 90 l GORENJE 1 6 651,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 429 180405234022 1435 Lampa stolní zářivková 1 1 255,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401100866 106 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401126031 188 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 18040120i110 300913 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401201110 300914 Skříňka 2dveřová dřevěná Qíj 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401296146 247 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401296146 253 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401299231 250 Skříňka prosklená dřevěná MODUL kap 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401313039 5510 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401313039 5537 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401313039 5536 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401400011 193 Stůl přídavný dřevěný 1 1 571,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401400104 316 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401400104 317 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401408002 176 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401714144 53 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 320,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180401723031 76909 Polička závěsná dřevěná @ 1 489,95 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180402303936 3 Křeslo kancelářské YORK čalouněné S PODRUČKAMI, HLAV. OPĚ 1 3 282,73 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180402303936 4 Křeslo kancelářské YORK čalouněné S PODRUČKAMI, HLAV. OPĚ 1 3 282,73 KČ 2100103 SVÁ - Budova admirjistrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180403111528 #933012200-21/1 Chladnička ZANUSSI ZRG 15800 WA 1 4 779,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 430 180405219803 55 Lampička stolní 1 570,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A í kancelář
2515308002 2515000025 431 120628010359 #2200738780 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1 8 693,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratlvnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 132291070998 38 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 1 009,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401100866 181 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401100866 191 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401126031 194 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401201110 300889 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401201110 300890 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401296146 269 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 3 341,38 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401299231 244 skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401299231 284 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401313039 5561 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401313039 5529 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401313039 5699 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401400104 309 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401400104 308 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 431 180401400104 252 Stůl psací dřevěný kotpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A i kancelář
2515308002 2515000025 431 180401498023 171 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180401498023 101 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180402262013 661 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 1 506,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180402302601 421 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 2 248,04 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180402302601 461 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 350,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180402325014 294 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 197,93 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180402325041 1472 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 689,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 431 180403111023 #2828 Chladnička 1501 CALEX 1 6 113,80 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 251 5000025 432 180401100866 146 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401100866 110 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401126031 184 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401201110 300996 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 3 194,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401201110 300898 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401296146 221 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401296146 297 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 3 341,38 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401296146 262 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401299231 242 Skříňka prosklená dřevěná MODUL kap 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401299231 139 skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401313039 5625 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401363071 273 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 2 470,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401400104 312 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A í kancelář
2515308002 2515000025 432 180401400104 310 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401408002 168 Stůl pod počítač dřevěný 1 l 940,62 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180401498023 176 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180402325014 314 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 2 545,56 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180402325014 286 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 205,97 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 432 180403111536 #2515-NVC00001 Chladnička SNAIGE R 130 1 3 751,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 132290071726 3 Konvice elektrická varná DOMO 009032 1 495,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 433 180401126031 196 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 IQ 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A l kancelář
2515308002 2515000025 433 180401126031 141 Skříň na spisy posuv,dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář

í. l l G

K"

:

E

ŕ

l

Z
"~.kanem,

·. Ť—kance|á :,
kancelář "
kancelář " %$

Stránka 8



"—" ·.,&0h.dbu db bb bb4bbb b

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje ekis - 2515000025

2515308002 2515000025 433 180401296146 518 Skříňka kcmtejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kanÉé,,, l
2515308002 2515000025 433 180401296146 240 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 826,25 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancerlř
2515308002 2515000025 433 180401296147 397 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 433 180401296147 395 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 433 180401299231 140 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 433 180401313039 5528 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář '"
2515308002 2515000025 433 180401313039 5525 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180401400104 311 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kaRce|ář
2515308002 2515000025 433 180401400104 220 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180401408002 183 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 783,43 kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář ' "
2515308002 2515000025 433 180401498023 182 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 433 180401714108 13 Stěna dřevěná předsíňová 1 894,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnf -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180401714144 49 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 275,25 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180401723031 76910 Polička závěsná dřevěná @ 1 481,31 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180401723031 76908 Polička závěsná dřevěná @ 1 481,31 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180402325014 269 Křeslo otočné pojízdně čalouněné 1 3 205,97 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 433 180402325014 288 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 434 180401100866 132 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 archiv
2515308002 2515000025 434 180401126031 134 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401296146 213 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova admínistrativnÍ -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 18040129(3146 467 Skříňka kontelgerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401296147 396 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401296147 476 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401299231 270 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv "
2515308002 2515000025 434 180401299231 136 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 · SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv "
2515308002 2515000025 434 180401313039 5554 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401313067 38 Židle kancel.otoč, s područkami plastová l 1 512,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401400104 287 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativrŇ -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401400104 219 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401400124 304 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401400124 355 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,30 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401498070 42 Stůl jednací krátký dřevěný modul kap 1 1 687,71 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180401714144 60 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 692,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180402301101 400000001782 Židle čalouněná kovová @ 1 904,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180402320056 106 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180402325041 348 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 509,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180402325041 591 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 509,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativni -A 1 archiv
2515308002 2515000025 434 180405618503 314 Lampa stolní elektrická 1 359,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 120999200814 9 Tabule univerzální FLIP CHART 1 3 190,22 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180106111698 #72Z16070602501985 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1 9 171,80 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 archiv
2515308002 2515000025 435 180401100866 136 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 archiv
2515308002 2515000025 435 180401100866 170 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 archiv
2515308002 2515000025 435 180401126031 186 Skříň na spisy' posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401296146 451 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401296146 265 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 l . 2 628,02 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401296146 328 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401296147 409 Skříňka 2 dveř,dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401296147 394 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 251 5000025 435 180401296147 389 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401299231 135 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401299231 141 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401313039 5597 Židle čalouněná dřevěná 1 882,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401400104 313 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401400104 217 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401498023 183 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180401498023 157 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 251 5000025 435 180401714144 61 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP l 692,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180402301101 400000001858 Židle čalouněná kovová @ 1 691,12 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180402302601 465 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 350,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180402305301 118250 Křeslo manažerské otočné pojizdné čalou, KOVOVÉ @ 1 2 915,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180403331176 48 Ventilátor stojanový sencor sfn 4044 wh 1 660,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 435 180405234022 1439 Lampa stolní zářivková @ 1 1 255,30 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 archiv
2515308002 2515000025 436 132290101458 #FO30406731 Trouba mikrovlnná - SENCOR SMW 2217 1 1 580,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 436 132291071033 #2515-NVC00026 Konvice elektrická varná ETA 3590 1 650,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 436 180106111698 #72Z16070602502678 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 1 9 171,80 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401100866 138 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401126031 135 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401201110 300899 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401296146 303 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401299231 290 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401313039 5651 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401363071 308 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401363071 352 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401400124 345 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401408002 174 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180401498064 71 Stůl dřevěný jednací MODUL kap 1 1 649,21 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 436 180402320056 107 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180402320056 108 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 364,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180403111691 #12606930059 Chladnička CROWN GN255 1 5 445,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 436 180405219803 68 Lampička stolní 1 427,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 101202040504 17 Mapa nástěnná Praha 1:20 000 1 585,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář

í .=
; 'y '"

:..
< · .'-.. · . ·

g ' :',:5 :: Ž : . ' · ..
L

kanÉé,,,
kancerlř
kancelář "
kancelář "
kancelář "

Stránka 9



. m.,.. 'Ye".: ."'" C
P .
;

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje ek1s - 2515000025 ;
i

2515308002 2515000025 437 120628010701 #v.c.ab003551 stroj skartovací 220 V JAWS S3 1 4 273,29 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kana),.
2515308002 2515000025 437 132291071033 #2515-NVC00025 Konvice elektrická varná ETA 3590 l 650,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelŮ
2515308002 2515000025 437 180401100866 137 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář "
2515308002 2515000025 437 180401296146 449 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 437 180401296146 468 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 437 180401296146 469 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401296147 398 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401296147 381 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401296147 370 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401299231 142 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401313039 7806 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401313039 5527 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401400104 221 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401400104 218 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401400124 346 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401408002 181 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401498023 106 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180401714144 57 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1 320,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402263093 8 Lístkovnice 4-zásuvková kovová A/4 1 l 891,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402263093 7 Lístkovnice 4-zásuvková kovová A/4 1 1 891,50 Kč 2100103 SVá - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402325041 347 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 509,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402325041 346 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG l 3 509,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402701006 2266 Kartotéka kovová @ 1 7 247,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402701006 2267 Kartotéka kovová @ 1 7 247,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180402701153 14 Kartotéka 4-zásuvková, A4 1 3 932,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180403102600 #2134-1 Chladnička od 141 do 160 l 1 800,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180403331176 49 Ventilátor stojanový sencor sfn 4044 wh 1 660,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180405114207 5 Lampa stolní GINERVA UNO 1 390,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 437 180405114207 6 Lampa stolní GINERVA UNO 1 390,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 450 180403401130 #1065 Myčka nádobí SIEMENS SR 23303 1 16 090,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kuchyňka
2515308002 2515000025 450 120704230260 #a0088603 strojek na hřebenovou vazbu STAR 150 1 2 388,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kuchyňka
2515308002 2515000025 450 132290071720 37 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1 568,05 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kuchyňka
2515308002 2515000025 450 132290071721 8 Konvice elektrická varná VALENTINO RK 2047 1 809,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kuchyňka
?515308002 2515000025 450 132290101459 #21 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 1 880,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kuchyňka
?515308002 2515000025 450 132291070998 29 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 1 009,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kuchyňka
?515308002 2515000025 450 180401126031 198 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kuchyňka
?515308002 2515000025 450 180401126031 193 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kuchyňka
?515308002 2515000025 450 180401723031 76906 Polička závěsná dřevěná @ 1 332,80 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kuchyňka
1515308002 2515000025 450 180403100200 #27526831 Chladnička kombinovaná od 261 do 280 l 1 g 278,33 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kuchyňka
?515308002 2515000025 1s24 180106111698 #72Z16070602501336 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPAJCF 1 9 171,80 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 sklad MV
?515308002 2515000025 1s24 180401126031 276 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 sklad MV
?515308002 2515000025 1s24 180401126031 270 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180401126031 269 Skříň na spisy posuv.dveře kov l 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180401299221 12 Skříňka dřevěná vÍceúčelová 1 781,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180507002051 122 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU 1ř 1 892,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180507002051 121 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLiC A NAD ŠÍŘKU IF 1 892,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180507002051 120 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU ir l 892,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180507181142 10 Regál přihrádkový kovový 1 2 229,44 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 1s24 180507240038 1 Vozík 3kolový manipulační kovový 1 1 618,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 sklad MV
!515308002 2515000025 POl 132290071677 304 Konvice elektrická varná. SENCOR SWK 1200 1 50,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 2 kancelář
!515308002 2515000025 POl 180401201503 121996 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 1 2 518,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
:515308002 2515000025 POl 180401296146 525 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
!515308002 2515000025 POl 180401296146 454 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
:515308002 2515000025 POl 180401296146 463 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
:515308002 2515000025 POl 180401296147 364 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
'515308002 2515000025 POl 180401296147 362 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
'515308002 2515000025 POl 180401296147 460 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401313039 5467 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401313039 5456 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401354043 26 Židle kancelářská KB 4007 1 1 139,88 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401363071 314 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 2 847,05 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401363071 270 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 4 008,48 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401400104 188 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 POl 180401401103 121857 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 132290071831 7 Konvice elektrická varná DOMO 1 490,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401100866 197 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV, 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401100866 184 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. l 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401126031 288 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l kancelář
515308002 2515000025 p02 180401296146 519 skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 P02 180401296146 520 skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401296147 376 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401296147 375 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401296147 374 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401299231 96 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401299231 97 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401299231 114 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401313039 5092 Židle čalouněná dřevěná 1 1 549,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 P02 1 80401313039 5466 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401313066 8 Židle kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 1 13 896,82 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 po2 180401313066 7 Židle kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 1 13 896,82 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
515308002 2515000025 p02 180401400104 156 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář

'r ,
i'),

m=, - "

g
&.

Íl
i!

Z

C :

C

Stránka 10
f
ii
r
,... l



ŕ

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025

2515308002 2515000025 p02 180401400104 190 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova adminisfrativní -A 1 kance"ia,
2515308002 2515000025 p02 180401400104 168 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář"
2515308002 2515000025 p02 180401400104 167 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 p02 180401400127 23 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 2 590,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 p02 180402302601 431 Sedačka otočná pojizdná s područkami (äj 1 2 750,25 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 p02 180405219803 73 Lampička stolní l 296,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p02 180405219803 92 Lampička stolní i 328,30 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401100866 75 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401126031 289 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401296146 521 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A . 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401296146 522 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401296147 380 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401296147 377 Skříňka 2 dveř,dř, MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401296147 363 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL Kj'\P223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401299231 134 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administi"ativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401313039 5495 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401400104 154 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401400104 152 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ l 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401400104 129 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401400124 316 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401400159 g Stolek pod výpočetní techniku DŘEVĚNÝ 1 2 602,93 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180401498023 211 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180402325014 315 Křeslo otočné poiizdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180402325014 313 Křeslo otočné poiÍzdné čalouněné 1 3 205,97 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p03 180405618503 315 Lampa stolní elektrická l 359,09 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180402702410 #1279/ Trezor 1dveřový neutron 1 26 681,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova admjnjstratjvní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401100866 103 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401126031 291 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401201503 121992 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @, 1 2 133,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401296146 462 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401296146 466 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pq4 180401296147 360 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401313039 5503 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401313039 5478 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401313039 5470 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova adminisfrativnÍ -A 1 kancelář
251 5308002 251 5000025 p04 180401363071 316 Křeslo pevné poločajouněné dřevěné 1 1 498,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401400104 132 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401400104 131 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401400104 128 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180401400124 317 Stolek pod počÍtač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p04 180402325014 290 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1 3 205,97 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401100866 111 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p05 180401100866 70 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 894,71 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401201110 300938 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 615,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p05 180401201110 300939 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 614,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401296146 471 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401296147 216 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401296147 215 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnI -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401299231 177 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 652,60 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401299241 10 Skříňka kontejner. 92-malá Modul KAP dř. 1 2 308,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401400104 155 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401400104 247 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 569,53 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401400124 318 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 POS 180401400124 320 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180401498023 214 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnĹ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 POS 180401498023 122 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 POS 180402325014 309 Křeslo otočné pojizdné čalouněné 1 3 196,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 POS 180402325014 316 Křeslo otočné poilzdné čalouněné 1 3 205,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180402399940 55 Křeslo kancelářské čalouněné poijzdné s područkami 1 3 509,00 KC 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p05 180402399940 54 Křeslo kancelářské čaIouněné pojízdné s područkami 1 3 509,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180405114207 7 Lampa stolní GĹNERVA UNO 1 390,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 pos 180405114207 8 Lampa stolní GINERVA UNO 1 390,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401100866 80 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 káncelář
2515308002 2515000025 p07 180401126031 290 Skříň na spisy posuv,dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401296147 361 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 P07 180401313039 5106 Židle čalouněná dřevěná 1 913,45 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A i kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401313039 5505 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 P07 180401313039 5435 Zidle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401313039 5709 Židle čalouněná dřevěná 1 1 615,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401400104 288 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401400104 199 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 SVÁ - Budova administralivni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180401498023 215 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrafivní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180402301101 400000001807 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p07 180402301101 400000001811 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180401815003 #1254 Stěna bytová VENUŠE 1 12 650,00 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 101000012281 3 Obraz reprodukce v rámu KARLŮV MOST 1 150,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 101000012282 3 Obraz reprodukce v rámu KYTICE 1 150,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 p38 101000012285 1 Obraz reprodukce v rámu Z POHORSKÝCH MOTIVŮ 1 233,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 101000012356 1 Obraz reprodukce v rámu RYBNÍK V ZIMĚ 1 233,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 101000012364 1 Obraz reprodukce v rámu ÚVOZ 1 233,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 101000012634 6 Obraz STÁTNÍKA V RÁMU 1 282,94 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář

" "7 \7/ l ?' ľ r

2'· ,

íl,
kanceÍ,, Ĺ')
kancelář"
kancelář
kancelář "
kmnrolář " S:

; k. X
b

'%',
A
Ž '

Š

i

Stránka 11 tg



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025

' " ' '""""·" '

jr

r.
r"

2515308002 2515000025 p38 180401100866 115 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kanceÍá,
2515308002 2515000025 p38 180401100866 173 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář""
2515308002 2515000025 p38 180401126031 191 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 P38 180401202003 123569 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 1 426,68 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativM -A 1 kancelář "
2515308002 2515000025 p38 180401296147 36 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 533,63 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář "
2515308002 2515000025 p38 180401363071 336 Křeslo pevné pcdočalouněné dřevěné 1 3 900,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180401408002 173 Stůl pod počítač dřevěný 1 1 940,62 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180402263093 10 Lístkovnice 4-zásuvková kovová A/4 1 1 891,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180402263093 9 Lístkovnice 4-zásuvková kovová AJ4 1 1 891,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180402701153 13 Kartotéka 4-zásuvková, A4 1 3 932,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180507000349 36 ReAá| plechový kar 30a 1 1 713,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p38 180507061004 6 VozÍk etážový manipulační 1 4 918,08 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p40 180401100866 96 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p40 18040112(3031 267 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p40 180401296147 366 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p40 180401296147 493 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p40 180401400104 200 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p40 180401498023 169 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p40 180402320056 85 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 1 512,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401100866 97 Skříň 1 dveře bytová modul KAP 419/4 DŘEV. i 2 582,42 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401126031 268 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401296146 241 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 If 2 862,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401296147 378 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401296147 351 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL KAP223 1 2 508,10 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401299231 137 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 i 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401313039 5109 Židle čalouněná dřevěná 1 913,45 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401313039 5101 Židle čalouněná dřevěná 1 913,45 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401400104 202 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180401498023 170 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180402325041 592 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1 3 509,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p41 180403115052 #HE0934852 Chladnička od 141 do 160 l SYMPHONY l 2 956,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 132290071720 36 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 l 568,05 KČ 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401100866 108 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401296146 470 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 2 862,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401296147 352 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 2 508,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401299231 133 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 133,90 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401313039 5469 Židle čalouněná dřevěná 1 910,51 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401363071 279 Křeslo pevné pofočalouněné dřevěné 1 4 008,48 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401363071 285 Křeslo pevné poločatouněné dřevěné 1 3 205,97 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401400127 38 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 2 590,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401408809 5 Stůl kancelářský psací ergo levý, dřevěný 1 2 377,28 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180401418103 400000000280 Stolek konferenční dřevěný @ 1 449,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 p42 180402162027 1 Skříň 2dveřová kovová kombinovaná 1 10 601,85 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p42 180402302601 430 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 2 750,25 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A l kancelář
2515308002 2515000025 p42 180405618503 317 Lampa stolní elektrická 1 359,09 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515103000 2515000025 P43 120623220601 #25500736 stroj kopírovací SHARP 407 AR 1 261 080,00 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 251 5000025 p43 120628060393 #2515-nvc00001 stroj skartovací AT-70C 1 10 357,60 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 132290071831 8 Konvice elektrická varná DOMO 1 490,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401100213 417 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM ME 1 4 262,41 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401100356 12 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK, 1 2 475,47 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 2 kancelář
2515308002 2515000025 P43 180401212123 10352 Skříňka s dvířky nízká s 1 policÍ 800X440X720 PLNÉ DVEŘE L 1 2 119,71 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401212123 10351 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE L 1 2 119,71 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401498294 1 Stůl kancelářský manipulační ATYP 1500X750X730 1 1 948,10 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401498294 2 Stůl kancelářský manipulační ATYP 1500X750X730 1 1 948,10 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401498295 1 Stůl kancelářský atyp 1500x750x730, LTD 2E 1 2 753,14 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180401757055 11762 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ž 1 3 606,92 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3984 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3985 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3986 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 251 5000025 p43 180402316043 3987 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativnÍ -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3988 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3989 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář '
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3990 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3991 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402316043 3992 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 P43 180402316043 3993 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 1 914,06 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180402399981 183 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVI 1 5 210,93 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180403111691 #12606930056 Chladnička CROWN GN255 1 5 445,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p43 180405618503 316 Lampa stolní elektrická 1 359,09 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 kancelář
2515308002 2515000025 p44 120999200847 1 Tabule školní stojanová mobilní KOVOVÁ NOHA 1 3 190,22 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401126031 298 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401126031 118 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1 10 601,85 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401400104 130 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 2 377,28 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnĹ -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401400124 322 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121842 Stůl jednacÍ dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 SVÁ - Budova adminisfrativni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121841 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 P44 180401401103 121840 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121839 Stůl jednacÍ dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova adminlstrativni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121838 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativM -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121837 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121836 Stůl jednací dřevěný @ l 2 259,30 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka

:
.;

F'ŠŽ

·9'Ú

)

l

Stránka 12
K

.
l

C

Fa
y



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121834 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedaek,
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121833 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrafivni -A 1 zasedačkä
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121843 Stůl jednací dřevěný @ 1 2 259,30 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka "
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121853 Stůl jednací dřevěný @ 1 675,00 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka ,
2515308002 2515000025 p44 180401401103 121852 Stůl jednací dřevěný @ 1 675,00 kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401408809 3 stů] kancelářský psací ERGO LEVÝ, DŘEVĚNÝ 1 2 746,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401438073 13 stůl rohový 90' dřevěný 1 1 623,87 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401463058 64 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 2 252,70 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401463058 68 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 2 252,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401714109 1311 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1 358,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401714220 3 Pult řečnický 1 3 474,33 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180401799108 1 Tabule FLIPCHART ESTENCE 1 3 190,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001744 Židle čalouněná kovová @ 1 476,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001745 Židle čalouněná kovová @ 1 476,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001771 Židle čalouněná kovová @ 1 776,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001772 Židle čalouněná kovová @, 1 467,62 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativnÍ -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001773 Židle čalouněná kovová @ 1 776,40 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001776 Židle čalouněná kovová ¢íj l 595,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 1 zasedačka
251 5308002 2515000025 p44 180402301101 400000001777 Židle čalouněná kovová @ 1 595,40 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001788 Židle čalouněná kovová @ 1 595,40 Kč 2100103 SVÁ - Budova adminisfrativnÍ -A 1 zasedačka
2515308002 251 5000025 p44 180402301101 400000001845 Židle čalouněná kovová (äj 1 4 325,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 P44 180402301101 400000001846 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001851 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001853 Židle čalouněná kovová (äj 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001859 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zásedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001860 Zidle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001861 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001863 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001865 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001866 Židle čalouněná kovová @, 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001867 Židle čalouněná kovová (ä) 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001869 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001870 Zidle čalouněná kovová @ 1 478,84 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001875 Židle čalouněná kovová @ 1 4 325,70 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001805 Židle čalouněná kovová @ 1 595,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001806 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001808 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001809 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001810 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000001812 Židle čalouněná kovová @ 1 487,90 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402301101 400000002636 Židle čalouněná kovová @ 1 467,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 158 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 šVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 160 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 161 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 163 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 155 Křeslo židlové čalounění pevně kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 148 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 149 Křeslo židlové čafour}ěni pevné kovové . 1 1 400,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 150 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 ' 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 83 Křeslo židlové čalouMni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 90 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325021 106 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325027 10 Křeslo židlové čalouněné s psací deskou KOVOVÉ l 5 900,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325027 7 Křeslo židlové čalouněné s psací deskou KOVOVÉ 1 5 900,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325027 6 Křeslo židlové čalouněné s psací deskou KOVOVÉ 1 5 900,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administratívni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325027 5 Křeslo židlové čalouněné s psací deskou KOVOVÉ 1 5 900,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p44 180402325027 3 Křeslo židlové čalouněné s psací deskou KOVOVÉ 1 5 900,00 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 132291070998 20 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 773,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 2 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401100866 202 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1 2 582,42 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 2 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401299231 130 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 2 430,76 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401400124 230 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 1 406,03 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401400127 37 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 2 590,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401463341 13 Stolek pod TV DŘEVĚNÝ 1 2 377,28 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401498023 185 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401498023 156 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 1 623,87 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401498057 11 Stůl kancelářský, dřev., kov 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativnI -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401498057 10 Stůl kancelářský, dřev., kov 1 1 940,62 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401498057 9 Stůl kancelářský, dřev., kov 1 1 940,62 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401498057 8 Stůl kancelářSký, dřev., kov 1 1 940,62 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401711020 400000000492 Věšák stojanový dřevěný @ 1 1 663,29 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180401711020 400000000493 Věšák stojanový dřevěný @ 1 914,50 kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
251 5308002 2515000025 p53 180402306810 10 Křeslo poločalouněné kovové KONSTRUKCE BUK " RÁM F 1 3 205,97 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402311064 9 Židle čalouněná kovová THAI TG 21.00 1 6 917,40 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativni -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402311064 3 Židle čalouněná kovová THAI TG 21.00 1 6 917,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 P53 180402311064 4 Židle čalouněná kovová THAI TG 21.00 1 6 917,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402311064 6 Židle čalouněná kovová THAI TG 21.00 1 6 917,40 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402325021 156 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A l zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402325021 159 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402325021 164 Křeslo židlové čalouněni pevně kovové l 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402325021 165 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
2515308002 2515000025 p53 180402325021 166 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka

'"" - -' · - ·

f

%Ž:Š2" "
k
k

" " g.'jg
:?i'

zasedací,,
zasedačkä
zasedačka
zasedačka

.zasedačka

ŕ ,

Stránka 13 Ĺí:k
:',E i:'



W

Í

eznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu a rozvoje EKIS - 2515000025

15308002 2515000025 p53 180402325021 167 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativni -A 1 zasedäčk,
15308002 2515000025 p53 180402325021 168 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 169 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka '
15308002 2515000025 p53 180402325021 170 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 171 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 120 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 122 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 124 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 125 Křeslo židlové čalouněnÍ pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 133 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 136 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 137 Křeslo židlové čalouněnÍ pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 139 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 140 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 144 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 153 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 154 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 119 Křeslo židlové čalouněnÍ pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 118 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 117 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 115 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
15308002 2515000025 p53 180402325021 113 Křeslo židlové čalouněnÍ pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
t15308002 2515000025 p53 180402325021 112 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka
í15308002 2515000025 p53 180402325021 111 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 1 272,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
i15308002 2515000025 p53 180402325021 110 Křeslo židlové čalouněnÍ pevné kovové 1 1 272,50 Kč 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
'15308002 2515000025 p53 180402447190 2 Stůl konferenční kovový, dřev. 1 520,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
ň5308002 2515000025 p53 180402447190 3 Stůl konferenční kovový, dřev. 1 520,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
i15308002 2515000025 p53 180402447190 4 Stůl konferenční kovový, dřev. 1 520,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova administrativní -A 1 zasedačka
ŕ15308002 2515000025 p53 180402447190 5 Stůl konferenční kovový, dřev. 1 520,00 KČ 2100103 SVÁ - Budova administrativní -A 1 zasedačka

m m a a ^^ nr "

Ir': ~

Celkem 3 4Z1 (41,UZ KC

0

:, n

l Praze dne: ...........................

"l ^ "Q7" :" " ""
.l

V Praze dne: ........................

j
3

1 -::- 2518
V Praze dne: ........................

j

l
q

r
í

F
C

i

Š

.l
.C
t

W

.

r

..

i'

Ĺ

É

F'
F

...

í

Ľl
t.
t
i'

i
Š

Š
í
?
:P
po
a

í

i
k

Stránka 14 l' d



NI.

Ť

t

t

i

) :' :7
" g

"' 7 '""Ĺ

miZízí:il 3l'äz3 7,?0
"r"r'o

.ú
č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření

í

Já níže podepsaný , jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, iČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

. . , bytem ,
:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcĹch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jed notlivými organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přľs|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

l

l

'I
l

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:


